®
. . . . . . D kritja: 27.06.2024
AMGEN Javna objava prenosa sredstev zdravstvenim delavcem in zdravstvenim organizacijam ObaoLn poraanja: 2023

Zneski so v EUR

Prispevek za kritje stroSkov povezanih z dogodki Nadomestila za storitve in svetovanje

Registriran (23.05.1.a in élen 23.05.2.a) (élen 23.05.1.c in &len 23.05.2.b)
Registriran sedez za | sedez za ZO

Z0 oz. naslov oz. naslov Registriran sedez za ZO oz.

Priimek in ime opravljanja poklicne | opravljanja naslov opravljanja poklicne
dejavnosti za ZD, poklicne dejavnosti za ZD, naslov " o o X "

(€len 23.05.1.a) jih imenujejo ZO za registracijo in

mesto dejavnosti za vodenie dogodka nastanitve svetovanie (vkljuéno s potnimi in
ZD, drzava | 9 ! nastanitvenimi stroski)

Donacije in

Enoliéni prispevki za Sponzorske pogodbe z Nadomestila Dogovorijeni in/ali s pogodbe

identifikator izobraZevanje | ZO ali tretjimi osebami, ki | Pristojbine za Stroski e | S [

potovanj in ; pogodbo za storitve

OBJAVA PODATKOV PO POSAMEZNIH ZDRAVSTVENIH DELAVCIH - vsaka vrstica za posameznega ZD (seStevek vseh prenosov sredstev posameznemu ZD v ¢asu

ANDONOVA , MILENA LJUBLJANA Sl ZALOSKA CESTA 2 / / 782,25 782,25
BEVC , SEBASTJAN MARIBOR S| TABORSKA ULICA 8 / / 978,50 978,50
CEVC , MATIJA LJUBLJANA Sl ZALOSKA CESTA 7 / / 1.645,00 1.645,00
FAZARINC , PETER CELJE Sl OBLAKOVA ULICA 5 / / 819,50 819,50
8 GUBENSEK , JAKOB LJUBLJANA Sl ZALOSKA CESTA 7 / / 978,50 978,50
s
o KOGELNIK , ANDREJA SLOVENJ GRADEC Sl GOSPOSVETSKA CESTA 1 / / 670,00 670,00
©
= KOS , BORIS KAMNIK SI NOVI TRG 26 / / 596,00 596,00
o
2 , )
7] KOZELJ , CVETKA VOJINIK Sl KERSOVA ULICA 1 / / 480,00 480,00
>
s
b MAURIC VRAZIC , ZVEZDANA MARIBOR SI CANKARJEVA ULICA 16 / / 426,88 426,88
N
NAJI, FRANJO HUSAM MARIBOR SI LJUBLJANSKA ULICA 5 / / 1.116,25 1.116,25
SORSAK , ANDREJ MARIBOR SI LJUBLJANSKA ULICA 5 / / 1.068,00 1.068,00
TODOROVA , BILJIANA LJUBLJANA Sl ZALOSKA CESTA 7 / / 2.008,50 2.008,50
TRILER , PETRA LJUBLJANA Sl ZALOSKA CESTA 7 / / 493,00 493,00
SEMPETER PRI
VICIC , PETER GORICI Sl ULICA PADLIH BORCEV 13A / / 794,17 794,17
Skupinski znesek za prenos sredstev takim prejemnikom (¢len 23.05) / / 90.648,65 285,81 90.934,46
Stevilo prejemnikov (poimenski seznam prejemnikov, kjer je primerno) (&len 23.05) / / 57 2 57
% od celotnega prenosa sredstev posameznim ZD (¢len 23.05) / / 80% 100% 80%
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Zdravstvena organizacija

OBJAVA PODATKOV PO POSAMEZNIH ZDRAVSTVENIH ORGANIZACIJAH - vsaka vrstica za posamezno ZO (seStevek vseh prenosov sredstev posamezni ZO v ¢asu enega leta: na voljo mora biti opredelitev prenosov sredstev samo za posvetovanje glede vsakega prejemnika ali

CUTIS SANA, DERMATOLOGIJA,
JANJA SMID, S.P

DERMACOR, ZDRAVSTVENE
STORITVE, MOJCA SIMONCIC
GODNIC S.P.

DERMATOLOGIJA MOJCA SEVER S.P.

DERMATOVENEROLOGIJA MATEJA
STARBEK ZORKO, S.P.

DRUSTVO INTERNISTOV SAVINJSKE
REGIJE IN CELJA

DRUSTVO SLADKO NA KRATKO -
ASSOCIAZIONE DOLCE IN BREVE

DRUSTVO ZA IZOBRAZEVANJE IN
RAZISKOVANJE V MEDICINI

DRUSTVO ZA PREPRECEVANJE
MOZGANSKIH IN ZILNIH BOLEZNI

DRUSTVO ZA SIRITEV ZNANJA IN
RAZISKOVANJE V MEDICINI

DRUSTVO ZA UROLOGIJO

EDMED, DRUSTVO ZA STROKOVNO
IZPOPOLNJEVANJE V MEDICINI IN
ZDRAVSTVU

EDUMEDIC D.O.0.

ROGASKA SLATINA

NOVO MESTO

CELJE

DOB

CELJE

KOPER

NOVO MESTO

LJUBLJANA

LJUBLJANA

SLOVENJ GRADEC

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SLOVENSKA BISTRICA SI

LJUBLJANA

SI

SPODNJE NEGONJE 24

NA SKALI 5

PUCNIKOVA ULICA 2

ASKERCEVA 11

LEVSTIKOVA ULICE 5

BOSAMARIN 10C

GOTNA VAS 19

MALA ULICA 8

MESARSKA CESTA 14

GOSPOSVETSKA CESTA 1

TOMAZICEVA ULICA 4

VODNIKOVA CESTA 286

avnega organa, kot je to primerno

11.200,00

400,00

3.000,00

2.100,00

8.500,00

500,00

3.500,00

12.750,00
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789,70

2.376,30

745,00

4.224,13

789,70

2.376,30

745,00

4.224,13

11.200,00

400,00

3.000,00

2.100,00

8.500,00

500,00

3.500,00

12.750,00



Zdravstvena organizacija

GRIMED, MARKO GRICAR S.P.

INGRID KUS SOTOSEK S.P.

INSTITUT ZA PREVENTIVO IN
ZGODNJO DIAGNOSTIKO

INSTITUT ZA PROBIOTIKE IN
FUNKCIONALNO HRANO D.O0.O

INTERNA MEDICINA DR. ROMANA
ROTDAJC, SPEC. INTERNIST S.P.

IZOBRAZEVANJE, RAZISKAVE IN
ZDRAVSTVENO SVETOVANJE

NATASA FIKFAK S.P.

IZOBRAZEVANJE, TANJA MESTI S.P.

JANJA PRETNAR OBLAK S.P.

JURIJ PLAZNIK S.P., ZDRAVSTVENE

IN DRUGE STORITVE

KARDIOLOGIJA ANDRAZ CERAR, S.P.

KLINIKA GOLNIK

LJUBLJANSKO

GASTROENTEROLOSKO DRUSTVO

PRO GASTRO

LJUBLJANA

SEVNICA

LIMBUS

LJUBLJANA

MURSKA SOBOTA

DOBROVO V BRDIH

LJUBLJANA

DOBROVA

MAKOLE

GROSUPLJE

GOLNIK

LJUBLJANA

Sl

Sl

SI

Sl

SI

Sl

SI

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

VODNIKOVA CESTA 286

FLORJANSKA ULICA 39A

ULICA VLADA ZIGERJA 1

JEZA 9

KOPITARJEVA ULICA 19

FOJANA 27

TOPNISKA ULICA 21

PODSMREKA 6G

MAKOLE 3

POLICA70B

GOLNIK 36

JAPLJEVA ULICA 2

5.141,23
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515,00

633,25

767,35

2.500,00

1.958,00

2.442,93

824,00

1.145,62

745,00

1.184,50

2.000,00

2.500,00

515,00

633,25

767,35

2.500,00

1.958,00

2.442,93

824,00

1.145,62

745,00

1.184,50

7.141,23

2.500,00




Zdravstvena organizacija

MATEJA VERDINEK S.P. RADOVLJICA
MATJAZ BUNC S.P. LJUBLJANA
MEDICINA IN ZDRAVJE - MEDICINA ET

SALUS D.O.O. SKOFJA LOKA
MEDICINA MATALN D.O.O. SMARJESKE TOPLICE
MEDICINSKE STORITVE ANDREJ

LIPOVSEK S.P. CELJE
MEDICINSKE STORITVE IN

SVETOVANJE, MAJA PUSNIK

VRCKOVNIK S.P. KOTLJE
MEDICINSKI CENTER PODNAR,

POLONA PODNAR S.P. SENCUR
MEDINFO D.O.O. KRANJ
MIRAN SEBESTJEN S.P. LJUBLJANA
NEVROMED, NEVROLOSKO

SVETOVANJE, IWONA EWA KOSI, S.P. VELENJE
ONKOLOSKI INSTITUT LJUBLJANA LJUBLJANA
ORTODERMA SPECIALISTICNO

SVETOVANJE, DIAGNOSTIKA IN

ZDRAVLJENJE, ALEKSANDRA

SUHODOLCAN BERGANT S.P. KAMNIK

SI

Sl

Sl

S

Sl

Sl

SI

Sl

Sl

Sl

Sl

SI

LANCOVO 14C

MESARSKA CESTA 14

VIRMASE 202

SENTRUPERT 124

ULICA ALME KARLINOVE 2

KOTLJE 23B

POSLOVNA CONA A18

BICKOVA ULICA 17

GLAVARJEVA ULICA 14

LIPJE 9D

ZALOSKA CESTA 2 2.135,00

FORTUNATA BERGANTA 13
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1.705,24

1.650,00

3.172,40

670,50

1.515,91

596,00

400,00

3.234,00

763,75

824,00

2.863,40

1.705,24

1.650,00

3.172,40

670,50

1.515,91

596,00

400,00

3.234,00

763,75

824,00

2.135,00

2.863,40



Zdravstvena organizacija

PATRONAZKA, PATRONAZA,
ZDRAVSTVENA NEGA IN BABISTVO,
D.0.0. LIMBUS SI ULICA 30. MAJA 12 1.833,40 1.833,40

POSLOVNO SVETOVANJE DR.
MARIJA PETEK STER LJUBLJANA Sl VALJHUNOVA ULICA 1 858,00 858,00

RAZISKOVANJE IN EKSPER. RAZVOJ
NA PODROCJU MEDICINE, MISO

SABOVIC S.P. LJUBLJANA SI ULICA BRATOV UCAKAR 46 2.838,00 2.838,00
ROK DEVJAK S.P. VELIKE LASCE Sl TRUBARJEVA CESTA 73 1.133,00 1.133,00
SILVAN SAKSIDA S.P. PRVACINA SI PRVACINA 22 934,50 934,50

SLOVENSKO DRUSTVO ZA
PRIROJENE SRCNE NAPAKE LJUBLJANA Sl SLOMSKOVA ULICA 6 1.000,00 1.000,00

SLOVENSKO FARMACEVTSKO
DRUSTVO LJUBLJANA Sl DUNAJSKA 184A 2.000,00 2.000,00

SLOVENSKO MENOPAVZNO

DRUSTVO LJUBLJANA Sl SLAJMERJEVA 3 2.500,00 2.500,00
SLOVENSKO OSTEOLOSKO

DRUSTVO LJUBLJANA Sl ROTARJEVA 1 9.418,00 15.300,00 24.718,00
SLOVENSKO ZDRAVNISKO DRUSTVO LJUBLJANA Sl DUNAJSKA CESTA 162 39.100,00 39.100,00
SLOVENSKO ZDRUZENJE ZA

TRANSPLANTACIJE SRCA LJUBLJANA SI WOLFOVA 1 3.000,00 3.000,00

SPECIALISTICNA 1ZVENBOLNISNICNA
ZDRAVSTVENA DEJAVNOST,
KATARINA TRCKO, S.P. MARIBOR Sl RUSKA CESTA 55 2.163,00 2.163,00
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Zdravstvena organizacija

SPECIALISTICNA ZDRAVSTVENA
DEJAVNOST, MAJA NAVODNIK
PRELOZNIK S.P.

SPECIALISTICNA ZUNAJ
BOLNISNICNA ZDRAVSTVENA
DEJAVNOST KATJA KARNICNIK S.P.

SPEC. ZUNAJBOLNISNICNA
ZDRAVSTVENA DEJAVNOST, MATEVZ
TOMAZEVIC S.P.

SPLOSNA BOLNISNICA CELJE

SPLOSNA BOLNISNICA JESENICE

TL - FARMACEVTSKO SVETOVANJE,
TOMISLAV LAPTOS, S.P.

UNIVERZITETNI KLINICNI CENTER
LJUBLJANA

UNIVERZITETNI KLINICNI CENTER
MARIBOR

VIDA BOJNEC, S.P.

ZAUPAM.SI MELITA PRETNAR
SILVESTER S.P.

ZAVOD SIMPOZIJA, ZAVOD ZA
IZOBRAZEVANJE IN KOMUNICIRANJE
V MEDICINI

ZAVOD ZA RAZVOJ DRUZINSKE
MEDICINE

VELENJE

KAMNICA

LJUBLJANA

CELJE

JESENICE

LJUBLJANA

LJUBLJANA

MARIBOR

PTUJ

RADIVLJICA

LJUBLJANA

LJUBLJANA

SI

SI

SI

SI

Sl

Sl

SI

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

CESTAX5

ROSPOH 84K

FRANKOPANSKA ULICA 8

OBLAKOVA ULICA 5

CESTA MARSALA TITA 112

CESTA NA BRDO 79

ZALOSKA CESTA 2

LJUBLJANSKA ULICA 5

RABELCJA VAS 15E

VRBNJE 43

OBIRSKA ULICA 5

POLJANSKI NASIP 58

300,00

2.428,00

9.370,00

9.055,00

2.999,98
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798,33

712,00

2.554,40

616,25
8.800,00
4.000,00

400,00

934,50
4.500,00
12.591,00

798,33

712,00

2.554,40

300,00

2.428,00

616,25

18.170,00

13.055,00

400,00

934,50

4.500,00

15.590,98




Zdravstvena organizacija

ZBORNICA ZDRAVSTVENE IN
BABISKE NEGE SLOVENIJE

ZDRAVNISKA ZBORNICA SLOVENIJE

ZDRAVNISKO DRUSTVO MARIBOR

ZDRAVSTVENA DEJAVNOST DR.
MARUSA MAROVT, DERMATOLOG

ZDRAVSTVENE DEJAVNOSTI, DAVID
SURAN S.P.

ZDRAVSTVENE STORITVE, KSENIJA
ROVAN KRIVEC S.P.

ZDRAVSTVENE STORITVE, SAMO
ZVER S.P.

ZDRAVSTVENI DOM LJUBLJANA
ENOTA CENTER

ZDRAVSTVENI ZAVOD PALI SAN
IZOLA

ZDRAVSTVENO SVETOVALNA IN
IZOBRAZEVALNA DEJAVNOST,
KATARINA SMUC BERGER S.P.

ZDRUZENJE KARDIOLOGOV
SLOVENIJE

ZDRUZENJE SLOVENSKIH
DERMATOVENEROLOGOV

LJUBLJANA

LJUBLJANA

MARIBOR

SI

SI

Sl

SLOVENSKA BISTRICA SI

MARIBOR

VRANSKO

LJUBLJANA

LJUBLJANA

IZOLA

IZOLA

LJUBLJANA

LJUBLJANA

SI

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

SI

SI

OB ZELEZNICI 30A

DUNAJSKA CESTA 162

LJUBLJANSKA ULICA 5

SPINDLERJEVA 4C

DVORAKOVA ULICA 10A

BRODE 24 D

VOGELNA ULICA 6

METELKOVA ULICA 9 500,00

CANKARJEV DREVORED 16

JUZNA CESTA 93

STUKLJEVA CESTA 48

ZALOSKA CESTA 2
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1.850,00
1.065,57
1.300,00
2.029,10
1.928,16
588,55
4.290,00
2.100,00
2.011,40
14.800,00
12.500,00

1.850,00

1.065,57

1.300,00

2.029,10

1.928,16

588,55

4.290,00

500,00

2.100,00

2.011,40

14.800,00

12.500,00




Raziskovanje

in razvoj

ZOBOZDRAVSTVENI ZAVOD VERGINA LJUBLJANA S| HACQUETOVA ULICA 7

DRUGO, KAR NI ZAJETO ZGORAJ - kjer podatka ni mogoce javno objaviti po posameznikih iz pravnih razlogov

Skupinski znesek za prenos sredstev takim prejemnikom (¢len 23.05)
Stevilo prejemnikov v skupinskem poroéanju (&len 23.05)

% od celotnega Stevila prejemnikov vkljucenih v skupinsko porocanje v primerjavi s celotnim Stevilom razkritih prejemnikov (¢len 23.05) 0% 0%

OBJAVA SKUPINSKIH PODATKOV

Placila na podroé&ju raziskav in razvoja, kot so definirane v Kodeksu.
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998,75

0%

998,75

0%

10.769,00





